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Alla stationer visas ovan Pa minuttal P& minuttal P& minuttal
Balsta 04.54 05.24 54 24 54 24 24 54
Bro 04.44 04.59 05.14 05.29 05.44 59 29 59 29 29 59
Kungsangen 04.50 05.05 05.20 05.35 05.50 05 20 35 50 08.50 05 20 35 50 20 35 50 05
Kallhall 04.55 05.10 05.25 05.40 05.55 10 18 25 40 48 55 08.48 08.55 10 25 40 55 14.18 25 40 48 55 10 18 17.48
Jakobsberg 04.58 05.13 05.28 05.43 05.58 13 21 28 43 51 58 08.51 08.58 13 28 43 58 14.21 28 43 51 58 13 21 17.51
Barkarby 05.01 05.16 05.31 05.46 06.01 16 24 31 46 54 01 08.54 09.01 16 31 46 01 14.24 31 46 54 01 16 24 17.54
Spanga 05.05 05.20 05.35 05.50 06.05 20 28 35 50 58 05 08.58 09.05 20 35 50 05 14.28 35 50 58 05 20 28 17.58
Sundbyberg 05.11 05.26 05.41 05.56 06.11 26 34 41 56 04 11 09.04 09.11 26 41 56 11 14.34 41 56 04 11 26 34 18.04
Stockholm Odenplan 05.16 05.31 05.46 06.01 06.16 31 39 46 01 09 16 09.09 09.16 31 46 01 16 14.39 46 01 09 16 31 39 18.09
till Stockholm City 05.19 05.34 05.49 06.04 06.19 34 42 49 04 12 19 09.12 09.19 34 49 04 19 14.42 49 04 12 19 34 42 18.12
fran Stockholm City 04.36 04.51 05.06 05.21 05.36 05.51 06.06 06.21 36 44 51 06 14 21 09.14 09.21 36 51 06 21 14.44 51 06 14 21 36 44 18.14
Stockholms sédra 04.39 04.54 05.09 05.24 05.39 05.54 06.09 06.24 39 47 54 09 17 24 09.17 09.24 39 54 09 24 14.47 54 09 17 24 39 47 18.17
Arstaberg 04.42 04.57 05.12 05.27 05.42 05.57 06.12 06.27 42 50 57 12 20 27 09.20 09.27 42 57 12 27 14.50 57 12 20 27 42 50 18.20
Alvsjo 04.45 05.00 05.15 05.30 05.45 06.00 06.15 06.30 45 53 00 15 23 30 09.23 09.30 45 00 15 30 14.53 00 15 23 30 45 53 18.23
Farsta strand 04.51 05.06 05.21 05.36 05.51 06.06 06.21 06.36 51 59 06 21 29 36 09.29 09.36 51 06 21 36 14.59 06 21 29 36 51 59 18.29
Trangsund 04.53 05.08 05.23 05.38 05.53 06.08 06.23 06.38 53 - 08 23 - 38 = 09.38 53 08 23 38 = 08 23 - 38 53 - =
Skogas 04.56 05.11 05.26 05.41 05.56 06.11 06.26 06.41 56 - 11 26 - 41 - 09.41 56 11 26 41 - 1 26 - 41 56 - -
Vega 05.00 05.15 05.30 05.45 06.00 06.15 06.30 06.45 00 - 15 30 - 45 = 09.45 00 15 30 45 = 15 30 - 45 00 - =
Handen 05.03 05.18 05.33 05.48 06.03 06.18 06.33 06.48 03 07 18 33 37 48 09.37 09.48 03 18 33 48 15.07 18 33 37 48 03 07 18.37
Jordbro 05.06 05.21 05.36 05.51 06.06 06.21 06.36 06.51 06 - 21 36 - 51 = 09.51 06 21 36 51 = 21 36 - 51 06 - =
till Vasterhaninge 05.09 05.24 05.39 05.54 06.09 06.24 06.39 06.54 09 12 24 39 42 54 09.42 09.54 09 24 39 54 15.12 24 39 42 54 09 12 18.42
fran Vésterhaninge 05.13 05.43 06.13 06.43 13 43 09.43 15.13 43 13 18.43
Krigslida 05.16 05.46 06.16 06.46 16 46 09.46 15.16 46 16 18.46
Tungelsta 05.18 05.48 06.18 06.48 18 48 09.48 15.18 48 18 18.48
Hemfosa 05.23 05.53 06.23 06.53 23 53 09.53 15.23 53 23 1853
Segersdng 05.27 05.57 06.27 06.57 27 57 09.57 15.27 57 27 18.57
Osmo 05.31 06.01 06.31 07.01 31 01 10.01 15.31 01 31 19.01
Nynésgard 05.38 06.08 06.38 07.08 38 08 10.08 15.38 08 38 19.08
Grondalsviken 05.41 06.11 06.41 07.11 41 11 10.11 15.41 11 41 19.11
Nynédshamn 05.43 06.13 06.43 07.13 43 13 10.13 15.43 13 43 19.13
Fortsattning pa nasta sida.
Giltig 19 augusti 2024 till och med 14 december 2024. Sida 1/6

Forandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se eller i appen.
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Separat tidtabell finns for linje 42X Marsta—Nyndshamn.
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Alla stationer visas ovan P& minuttal P& minuttal

Balsta 17.54 24 54 20.24 54 24 23.24 23.54 00.24n  00.54n
Bro 17.59 29 59 20.29 59 29 23.29 23.59 00.29n  00.59n
Kungsangen 17.50 18.05 20 35 50 05 2035 20.50 05 20 35 50 2335 23.50 00.05 00.35n  01.05n
Kallhall 17.48 17.55 18.10 25 40 55 10 20.40 20.55 10 25 40 55 23.40 2355 00.10 00.40n  01.10n
Jakobsberg 17.51 17.58 18.13 28 43 58 13 2043 20.58 13 28 43 58 2343 23.58 00.13 00.43n  01.13n
Barkarby 17.54 18.01 18.16 31 46 01 16 20.46 21.01 16 31 46 01 23.46 00.01 00.16 00.46n  01.16n
Spanga 17.58 18.05 18.20 35 50 05 20 20.50 21.05 20 35 50 05 23.50 00.05 00.20 00.50n  01.20n
Sundbyberg 18.04 18.11 18.26 41 56 11 26 20.56 21.11 26 41 56 11 23.56 00.11 00.26 00.56n  01.26n
Stockholm Odenplan  18.09 18.16 18.31 46 01 16 31 21.01 21.16 31 46 01 16 00.01 00.16 00.31 01.01n  01.31n
till Stockholm City 18.12 18.19 18.34 49 04 19 34 21.04 21.19 34 49 04 19 00.04 00.19 00.34 01.04n  01.34n
fran Stockholm City 18.14 18.21 18.36 51 06 21 36 21.06 21.21 36 51 06 21 00.06 00.21 00.36n  01.06n  01.36n
Stockholms sédra 18.17 18.24 18.39 54 09 24 39 21.09 21.24 39 54 09 24 00.09 00.24 00.39n  01.09n  01.39n
Arstaberg 18.20 18.27 18.42 57 12 27 42 21.12 21.27 42 57 12 27 00.12 00.27 0042n  01.12n  01.42n
Alvsjo 18.23 18.30 18.45 00 15 30 45 21.15 21.30 45 00 15 30 00.15 00.30 0045n  01.15n  01.45n
Farsta strand 18.29 18.36 18.51 06 21 36 51 21.21 21.36 51 06 21 36 00.21 00.36 00.51n  01.21n  01.51n
Trangsund = 18.38 18.53 08 23 38 53 21.23 21.38 53 08 23 38 00.23 00.38 00.53n  01.23n  01.53n
Skogas - 18.41 18.56 11 26 41 56 21.26 2141 56 11 26 41 00.26 00.41 00.56n  01.26n  01.56n
Vega = 18.45 19.00 15 30 45 00 21.30 2145 00 15 30 45 00.30 00.45 01.00n  01.30n  02.00n
Handen 18.37 18.48 19.03 18 33 48 03 21.33 21.48 03 18 33 48 00.33 00.48 01.03n  01.33n  02.03n
Jordbro = 18.51 19.06 21 36 51 06 21.36 21.51 06 21 36 51 00.36 00.51 01.06n  01.36n  02.06n
till Vasterhaninge 18.42 18.54 19.09 24 39 54 09 21.39 21.54 09 24 39 54 00.39 00.54 01.09n  01.39n  02.09n
fran Vésterhaninge 18.43 21.54 54 00.54 02.09n
Krigslida 18.46 21.57 57 00.57 02.12n
Tungelsta 18.48 21.59 59 00.59 02.14n
Hemfosa 18.53 22.03 03 01.03 02.18n
Segersang 18.57 22.08 08 01.08 02.22n
Osmo 19.01 2212 12 01.12 02.27n
Nynésgard 19.08 22.18 18 01.18 02.33n
Grondalsviken 19.11 22.21 21 01.21 02.36n
Nynashamn 19.13 2223 23 01.23 02.38n

Fortsattning pa nasta sida.

Giltig 19 augusti 2024 till och med 14 december 2024. Sida 2/6
Forandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se eller i appen.




Alla stationer visas ovan
Balsta

Bro

Kungsangen
Kallhall
Jakobsberg
Barkarby

Spanga
Sundbyberg
Stockholm Odenplan
till Stockholm City

fran Stockholm City
Stockholms sédra
Arstaberg

Alvsjo

Farsta strand
Trangsund

Skogas

Vega

Handen

Jordbro

till Vasterhaninge
fran Vésterhaninge
Krigslida
Tungelsta
Hemfosa
Segersang

Osmo

Nynésgard
Grondalsviken
Nynédshamn

05.06
05.09
05.12
05.15
05.21
05.23
05.26
05.30
05.33
05.36
05.39
05.43
05.46
05.48
05.53
05.57
06.01
06.08
06.11
06.13

04.54
04.59
05.05
05.10
05.13
05.16
05.20
05.26
05.31
05.34

05.36
05.39
05.42
05.45
05.51
05.53
05.56
06.00
06.03
06.06
06.09

24
29
35
40
43
46
50
56
01
04

06
09
12
15
21
23
26
30
33
36
39
43
46
48
52
57
01
08
1"
13

Var 30:e minut

54
59
05
10
13
16
20
26
31
34

36
39
42
45
51
53
56
00
03
06
09

07.24
07.29
07.35
07.40
07.43
07.46
07.50
07.56
08.01
08.04

08.06
08.09
08.12
08.15
08.21
08.23
08.26
08.30
08.33
08.36
08.39
08.43
08.46
08.48
08.52
08.57
09.01
09.08
09.11
09.13
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NYNASHAMN

07.50
07.55
07.58
08.01
08.05
08.11
08.16
08.19

08.21
08.24
08.27
08.30
08.36
08.38
08.41
08.45
08.48
08.51
08.54

07.54
07.59
08.05
08.10
08.13
08.16
08.20
08.26
08.31
08.34

08.36
08.39
08.42
08.45
08.51
08.53
08.56
09.00
09.03
09.06
09.09
09.13
09.16
09.18
09.22
09.27
09.31
09.38
09.41
09.43

Pa minuttal
24
29
20 35
25 40
28 43
31 46
35 50
41 56
46 01
49 04
51 06
54 09
57 12
00 15
06 21
08 23
11 26
15 30
18 33
21 36
24 39

[40T24]

SODERTALJE CENTRUM

Lérdag, sondag och helgdag

50
55
58
01
05
1
16
19

21
24
27
30
36
38
4
45
48
51
54

54
59
05
10
13
16
20
26
31
34

36
39
42
45
51
53
56
00
03
06
09

GNESTA

18.50
18.55
18.58
19.01
19.05
19.11
19.16
19.19

19.21
19.24
19.27
19.30
19.36
19.38
19.41
19.45
19.48
19.51
19.54
19.54
19.57
19.59
20.03
20.08
20.12
20.18
20.21
20.23

Forklaring

Separat tidtabell finns for linje 42X Marsta—Nyndshamn.

18.54
18.59
19.05
19.10
19.13
19.16
19.20
19.26
19.31
1934

19.36
19.39
19.42
19.45
19.51
19.53
19.56
20.00
20.03
20.06
20.09

19.20
19.25
19.28
19.31
19.35
19.41
19.46
19.49

19.51
19.54
19.57
20.00
20.06
20.08
20.11
20.15
20.18
20.21
20.24

Pa minuttal
24
29
35 50
40 55
43 58
46 01
50 05
56 11
01 16
04 19
06 21
09 24
12 27
15 30
21 36
23 38
26 41
30 45
33 48
36 51
39 54
54
57
59
03
08
12
18
21
23

54
59
05
10
13
16
20
26
31
34

36
39
42
45
51
53
56
00
03
06
09

20
25
28
31
35
4
46
49

51
54
57
00
06
08
1"
15
18
21
24

23.24
23.29
23.35
23.40
2343
23.46
23.50
23.56
00.01
00.04

00.06
00.09
00.12
00.15
00.21
00.23
00.26
00.30
00.33
00.36
00.39

23.50
23.55
23.58
00.01
00.05
00.11
00.16
00.19

00.21
00.24
00.27
00.30
00.36
00.38
00.41
00.45
00.48
00.51
00.54
00.54
00.57
00.59
01.03
01.08
01.12
01.18
01.21
01.23

Forklaring till anmarkningar

Galler ej natt mot mandag.

23.54
23.59
00.05
00.10
00.13
00.16
00.20
00.26
00.31
00.34

00.36n
00.39n
00.42n
00.45n
00.5Tn
00.53n
00.56n
01.00n
01.03n
01.06n
01.09n

00.24n
00.29n
00.35n
00.40n
00.43n
00.46n
00.50n
00.56n
01.01n
01.04n

01.06n
01.09n
01.12n
01.15n
01.21n
01.23n
01.26n
01.30n
01.33n
01.36n
01.39n

00.54n
00.59n
01.05n
01.10n
01.13n
01.16n
01.20n
01.26n
01.31n
01.34n

01.36n
01.39n
01.42n
01.45n
01.51Tn
01.53n
01.56n
02.00n
02.03n
02.06n
02.09n
02.09n
02.12n
02.14n
02.18n
02.22n
02.27n
02.33n
02.36n
02.38n

Giltig 19 augusti 2024 till och med 14 december 2024.

Forandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se eller i appen.
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Mandag-fredag
Alla stationer visas ovan P& minuttal P& minuttal P& minuttal
Nynashamn 04.33 05.03 33 03 08.33 14.03 33 03 18.03
Grondalsviken 04.35 05.05 35 05 08.35 14.05 35 05 18.05
Nynésgard 04.38 05.08 38 08 08.38 14.08 38 08 18.08
Osmo 04.44 05.14 44 14 08.44 14.14 44 14 18.14
Segersdng 04.48 05.18 48 18 08.48 14.18 48 18 18.18
Hemfosa 04.53 05.23 53 23 08.53 14.23 53 23 18.22
Tungelsta 04.57 05.27 57 27 08.57 14.27 57 27 18.27
Krigslida 04.59 05.29 59 29 08.59 14.29 59 29 18.29
till Vasterhaninge 05.02 05.32 02 32 09.02 14.32 02 32 18.32
fran Vésterhaninge 04.51 05.06 05.21 05.36 51 03 06 21 33 36 09.03 09.06 09.21 36 51 06 21 14.21 14.33 14.36 51 03 06 21 33 36 18.33
Jordbro 04.54 05.09 05.24 05.39 54 - 09 24 - 39 - 09.09 09.24 39 54 09 24 14.24 - 14.39 54 - 09 24 - 39 -
Handen 04.57 05.12 05.27 05.42 57 08 12 27 38 42 09.08 09.12 09.27 42 57 12 27 14.27 14.38 14.42 57 08 12 27 38 42 18.38
Vega 05.00 05.15 05.30 05.45 00 - 15 30 - 45 = 09.15 09.30 45 00 15 30 14.30 = 14.45 00 - 15 30 - 45 =
Skogas 05.04 05.19 05.34 05.49 04 - 19 34 - 49 - 09.19 09.34 49 04 19 34 14.34 - 14.49 04 - 19 34 - 49 -
Trangsund 05.06 05.21 05.36 05.51 06 - 21 36 - 51 = 09.21 09.36 51 06 21 36 14.36 = 14.51 06 - 21 36 - 51 =
Farsta strand 05.09 05.24 05.39 05.54 09 16 24 39 46 54 09.16 09.24 09.39 54 09 24 39 14.39 14.46 14.54 09 16 24 39 46 54 18.46
Alvsjo 05.15 05.30 05.45 06.00 15 22 30 45 52 00 09.22 09.30 09.45 00 15 30 45 14.45 14.52 15.00 15 22 30 45 52 00 18.52
Arstaberg 05.18 05.33 05.48 06.03 18 25 33 48 55 03 09.25 09.33 09.48 03 18 33 48 14.48 14.55 15.03 18 25 33 48 55 03 18.55
Stockholms sodra 05.21 05.36 05.51 06.06 21 28 36 51 58 06 09.28 09.36 09.51 06 21 36 51 14.51 14.58 15.06 21 28 36 51 58 06 18.58
till Stockholm City 05.24 05.39 05.54 06.09 24 31 39 54 01 09 09.31 09.39 09.54 09 24 39 54 14.54 15.01 15.09 24 31 39 54 01 09 19.01
fran Stockholm City 04.56 05.26 05.41 05.56 06.11 26 33 41 56 03 11 09.33 09.41 09.56 1 26 41 56 14.56 15.03 15.11 26 33 41 56 03 11 19.03
Stockholm Odenplan  04.58 05.28 05.43 05.58 06.13 28 35 43 58 05 13 09.35 09.43 09.58 13 28 43 58 14.58 15.05 15.13 28 35 43 58 05 13 19.05
Sundbyberg 05.05 05.35 05.50 06.05 06.20 35 42 50 05 12 20 09.42 09.50 10.05 20 35 50 05 15.05 15.12 15.20 35 42 50 05 12 20 19.11
Spanga 05.10 05.40 05.55 06.10 06.25 40 47 55 10 17 25 09.47 09.55 10.10 25 40 55 10 15.10 15.17 15.25 40 47 55 10 17 25 19.16
Barkarby 05.13 05.43 05.58 06.13 06.28 43 50 58 13 20 28 09.50 09.58 10.13 28 43 58 13 15.13 15.20 15.28 43 50 58 13 20 28 19.20
Jakobsberg 05.16 05.46 06.01 06.16 06.31 46 53 01 16 23 31 09.53 10.01 10.16 31 46 01 16 15.16 15.23 15.31 46 53 01 16 23 31 19.23
Kallhall 05.20 05.50 06.05 06.20 06.35 50 57 05 20 27 35 09.57 10.05 10.20 35 50 05 20 15.20 15.27 15.35 50 57 05 20 27 35 19.27
Kungsangen 05.25 05.55 06.10 06.25 06.40 55 10 25 40 10.10 10.25 40 55 10 25 15.25 15.40 55 10 25 40 19.32
Bro 05.30 06.00 06.30 00 30 10.30 00 30 15.30 00 30
Balsta 05.36 06.06 06.36 06 36 10.36 06 36 15.36 06 36

Fortsattning pa nasta sida.

Giltig 19 augusti 2024 till och med 14 december 2024. Sida 4/6

Forandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se eller i appen.
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Rosersberg R . Separat tidtabell finns for linje 42X Nyndshamn-Marsta.
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Alla stationer visas ovan Pa minuttal
Nynédshamn 18.03 2033 21.03 21.52 22.52 23.52 00.52n
Grondalsviken 18.05 20.35 21.05 21.54 22,54 23.54 00.54n
Nynésgard 18.08 20.38 21.08 21.57 22.57 23.57 00.57n
Osmo 18.14 20.44 21.14 22.03 23.03 00.03 01.03n
Segersdng 18.18 20.48 21.18 22.07 23.07 00.07 01.07n
Hemfosa 18.22 20.53 21.23 2212 23.12 00.12 01.12n
Tungelsta 18.27 20.57 21.27 22.16 23.16 00.16 01.16n
Krigslida 18.29 20.59 21.29 2218 23.18 00.18 01.18n
till Vasterhaninge 18.32 21.02 21.32 22.21 23.21 00.21 01.21n
fran Vésterhaninge 1833 18.36 51 06 21 36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 22.51 23.06 23.21 23.51 00.21 00.51 01.21n 01.51n
Jordbro - 18.39 54 09 24 39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 2224 22.39 22.54 23.09 23.24 23.54 00.24 00.54 01.24n 01.54n
Handen 18.38 18.42 57 12 27 42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.57 00.27 00.57 01.27n 01.57n
Vega - 18.45 00 15 30 45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.00 23.15 23.30 00.00 00.30 01.00 01.30n 02.00n
Skogas - 18.49 04 19 34 49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.49 23.04 23.19 23.34 00.04 00.34 01.04 01.34n 02.04n
Trangsund - 18.51 06 21 36 51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 22.51 23.06 23.21 23.36 00.06 00.36 01.06 01.36n 02.06n
Farsta strand 18.46 18.54 09 24 39 54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.09 23.24 23.39 00.09 00.39 01.09 01.39n 02.09n
Alvsjo 18.52 19.00 15 30 45 00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 2245 23.00 23.15 23.30 23.45 00.15 00.45 01.15 01.45n 02.15n
Arstaberg 18.55 19.03 18 33 48 03 21.18 21.33 21.48 22.03 2218 2233 2248 23.03 23.18 23.33 2348 00.18 00.48 01.18 01.48n 02.18n
Stockholms sodra 18.58 19.06 21 36 51 06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 22.51 23.06 23.21 23.36 23.51 00.21 00.51 01.21 01.51n 02.21n
till Stockholm City 19.01 19.09 24 39 54 09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.09 23.24 23.39 23.54 00.24 00.54 01.24 01.54n 02.24n
fran Stockholm City 19.03 19.11 26 41 56 11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 2241 22.56 23.11 23.26 23.41 23.56 00.26 00.56n 01.26n 01.56n
Stockholm Odenplan  19.05 19.13 28 43 58 13 21.28 21.43 21.58 2213 22.28 2243 22.58 23.13 23.28 23.43 23.58 00.28 00.58n 01.28n 01.58n
Sundbyberg 19.11 19.19 35 50 05 20 21.35 21.50 22.05 22.20 2235 22.50 23.05 23.20 23.35 23.50 00.05 00.35 01.05n 01.35n
Spanga 19.16 19.24 40 55 10 25 21.40 21.55 22.10 22.25 2240 22.55 23.10 23.25 23.40 23,55 00.10 00.40 01.10n 01.40n
Barkarby 19.20 19.28 43 58 13 28 21.43 21.58 2213 22.28 2243 22.58 23.13 23.28 23.43 23.58 00.13 00.43 01.13n 01.43n
Jakobsberg 19.23 19.31 46 01 16 31 21.46 22,01 22.16 2231 22.46 23.01 23.16 2331 23.46 00.01 00.16 00.46 01.16n 01.46n
Kallhall 19.27 19.35 50 05 20 35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.05 23.20 23.35 23.50 00.05 00.20 00.50 01.20n 01.50n
Kungsangen 19.32 19.40 55 10 25 40 21.55 22.10 22.25 22.40 22.55 23.10 23.25 23.40 23.55 00.10 00.25 00.55 01.25n 01.55n
Bro 00 30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 00.30 01.00 01.30n 02.00n
Balsta 06 36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06 00.36 01.06 01.36n 02.06n
Fortsattning pa nasta sida.
Giltig 19 augusti 2024 till och med 14 december 2024. Sida 5/6

Forandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se eller i appen.



Nynashamn-Balsta

Pendeltag
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anxsmrfng n  Giller j natt mot mandag.
Separat tidtabell finns for linje 42X Nyndshamn-Marsta.
© & 2
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H GNES:I'A
[40]44]
[41]48]
SODERTALJE CENTRUM
Alla stationer visas ovan Var 30:e minut Pa minuttal P& minuttal
Nynédshamn 04.49 49 07.49 18.33 19.03 52 22.52 23.52 00.52n
Grondalsviken 04.51 51 07.51 18.35 19.05 54 22.54 23.54 00.54n
Nynésgard 04.54 54 07.54 18.38 19.08 57 22.57 23.57 00.57n
Osmo 05.00 00 08.00 18.44 19.14 03 23.03 00.03 01.03n
Segersdng 05.05 05 08.05 18.48 19.18 07 23.07 00.07 01.07n
Hemfosa 05.09 09 08.09 18.53 19.23 12 23.12 00.12 01.12n
Tungelsta 05.13 13 08.13 18.57 19.27 16 23.16 00.16 01.16n
Krigslida 05.15 15 08.15 18.59 19.29 18 23.18 00.18 01.18n
till Vasterhaninge 05.18 18 08.18 19.02 19.32 21 23.21 00.21 01.21n
fran Vésterhaninge 05.21 51 21 07.36 07.51 08.06 08.21 36 51 06 21 19.06 19.21 19.36 51 06 21 36 23.21 23.51 00.21 00.51 01.21n  01.51n
Jordbro 05.24 54 24 07.39 07.54 08.09 08.24 39 54 09 24 19.09 19.24 19.39 54 09 24 39 23.24 23.54 00.24 00.54 01.24n  01.54n
Handen 05.27 57 27 07.42 07.57 08.12 08.27 42 57 12 27 19.12 19.27 19.42 57 12 27 42 23.27 23.57 00.27 00.57 01.27n 01.57n
Vega 05.30 00 30 07.45 08.00 08.15 08.30 45 00 15 30 19.15 19.30 19.45 00 15 30 45 23.30 00.00 00.30 01.00 01.30n  02.00n
Skogas 05.34 04 34 07.49 08.04 08.19 08.34 49 04 19 34 19.19 19.34 19.49 04 19 34 49 23.34 00.04 00.34 01.04 01.34n  02.04n
Trangsund 05.36 06 36 07.51 08.06 08.21 08.36 51 06 21 36 19.21 19.36 19.51 06 21 36 51 23.36 00.06 00.36 01.06 01.36n  02.06n
Farsta strand 05.39 09 39 07.54 08.09 08.24 08.39 54 09 24 39 19.24 19.39 19.54 09 24 39 54 23.39 00.09 00.39 01.09 01.39n  02.09n
Alvsjo 05.45 15 45 08.00 08.15 08.30 08.45 00 15 30 45 19.30 19.45 20.00 15 30 45 00 23.45 00.15 00.45 01.15 01.45n  02.15n
Arstaberg 05.48 18 48 08.03 08.18 08.33 08.48 03 18 33 48 19.33 19.48 20.03 18 33 48 03 2348 00.18 00.48 01.18 01.48n  02.18n
Stockholms sédra 05.51 21 51 08.06 08.21 08.36 08.51 06 21 36 51 19.36 19.51 20.06 21 36 51 06 23.51 00.21 00.51 01.21 01.51n  02.21n
till Stockholm City 05.54 24 54 08.09 08.24 08.39 08.54 09 24 39 54 19.39 19.54 20.09 24 39 54 09 23.54 00.24 00.54 01.24 01.54n  02.24n
fran Stockholm City ~ 05.26 05.56 26 56 08.11 08.26 08.41 08.56 1M1 26 41 56 19.41 19.56 20.11 26 41 56 11 23.56 00.26 00.56n  01.26n  01.56n
Stockholm Odenplan  05.28 05.58 28 58 08.13 08.28 08.43 08.58 13 28 43 58 19.43 19.58 20.13 28 43 58 13 23.58 00.28 00.58n  01.28n  01.58n
Sundbyberg 05.35 06.05 35 05 08.20 08.35 08.50 09.05 20 35 50 05 19.50 20.05 20.20 35 50 05 20 00.05 00.35 01.05n  01.35n
Spanga 05.40 06.10 40 10 08.25 08.40 08.55 09.10 25 40 55 10 19.55 20.10 20.25 40 55 10 25 00.10 00.40 01.10n  01.40n
Barkarby 05.43 06.13 43 13 08.28 08.43 08.58 09.13 28 43 58 13 19.58 20.13 20.28 43 58 13 28 00.13 00.43 01.13n 01.43n
Jakobsberg 05.46 06.16 46 16 08.31 08.46 09.01 09.16 31 46 01 16 20.01 20.16 2031 46 01 16 31 00.16 00.46 01.16n  01.46n
Kallhall 05.50 06.20 50 20 08.35 08.50 09.05 09.20 35 50 05 20 20.05 20.20 20.35 50 05 20 35 00.20 00.50 01.20n  01.50n
Kungsangen 05.55 06.25 55 25 08.40 08.55 09.10 09.25 40 55 10 25 20.10 20.25 20.40 55 10 25 40 00.25 00.55 01.25n  01.55n
Bro 06.00 06.30 00 30 09.00 09.30 00 30 20.30 00 30 00.30 01.00 01.30n  02.00n
Balsta 06.06 06.36 06 36 09.06 09.36 06 36 20.36 06 36 00.36 01.06 01.36n  02.06n
Giltig 19 augusti 2024 till och med 14 december 2024. Sida 6/6

Forandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se eller i appen.
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